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ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 

Από το Πρακτικό 5/2023 της συνεδρίασης του Διοικητικού 

Συμβουλίου του Ν.Π.Δ.Δ. με την επωνυμία ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

                                                            Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

 

      Σήμερα, στη Λευκάδα στις 16/06/2023 και ώρα 11:00 π.μ  στο Δημοτικό 

Κατάστημα του Δήμου Λευκάδας συνήλθε τακτική συνεδρίαση το Διοικητικό 

Συμβούλιο του Ν.Π.Δ.Δ. ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ  Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΔΗΜΟΥ 

ΛΕΥΚΑΔΑΣ,  ύστερα από την με αριθμ πρωτ.:14/12-06-2023 πρόσκληση του 

Προέδρου του Διοικητικού Συμβουλίου, που επιδόθηκε νόμιμα στα μέλη του Δ.Σ., 

σύμφωνα με το άρθρο 67 του Ν.3852/2010,  για λήψη απόφασης στα θέματα της 

ημερησίας διάταξης: 

 

   Διαπιστώθηκε νόμιμη απαρτία, δηλαδή σε σύνολο εννιά (09) μελών βρέθηκαν 

παρόντα  τα  οχτώ (08) μέλη: 

ΠΑΡΟΝΤΑ ΜΕΛΗ  ΑΠΟΝΤΑ ΜΕΛΗ 

1. Τυπάλδος Νικόλαος 1. Σολδάτος Γεράσιμος  

2. Αραβανής Κωνσταντίνος  

3. Μαργέλη Μαρία  

4. Μήτσουρας Αθανάσιος  

5. Κοντογιώργη Μαγδαληνή  

6. Ρόκκος Στυλιανός  

7. Τσιρογιάννης Γεώργιος  

8. Σέρβος Κωνσταντίνος  

 

Τα πρακτικά τηρήθηκαν από την υπάλληλο Κονιδάρη Νικολέττα στην οποία 

ανατέθηκε η γραμματειακή υποστήριξη της Σχολικής Επιτροπής. 

ΑΔΑ: ΨΚΡΤΟΕ9Ω-Φ9Ι



 

ΘΕΜΑ 2ο : Απόφαση Δ.Σ. για λήξη σύμβασης  μίσθωσης κυλικείου   Γυμνασίου & 

Λυκειακές τάξεις Νυδριού  και Βασιλικής και προκήρυξη νέου διαγωνισμού 

 

 

 

Ο  Πρόεδρος της Σχολικής επιτροπής έχοντας υπόψη: α)  ότι η σύμβαση μίσθωσης 

του κυλικείου Γυμνασίου & Λυκειακές τάξεις Νυδριού λήγει στις 31/8/2023 β)  ο 

εκμισθωτής του κυλικείου Γυμνασίου & Λυκειακές τάξεις Βασιλικής αποχώρησε από 

την μίσθωση του ανωτέρω κυλικείου στις 10 Μαΐου 2023  με αποτέλεσμα την λήξη 

της σύμβασης γ) το γεγονός ότι για την εύρυθμη λειτουργία των σχολείων είναι 

απαραίτητο να λειτουργήσουν  τα κυλικεία  τη νέα σχολική χρονιά 

εισηγείται: 

Την προκήρυξη διαγωνισμού μίσθωσης α) του κυλικείου  Γυμνασίου & Λυκειακές 

τάξεις Νυδριού β) του κυλικείου Γυμνασίου & Λυκειακές τάξεις Βασιλικής και γ) την 

συγκρότηση τριμελής  επιτροπής για την αξιολόγηση των προσφορών και  την 

κατακύρωση του διαγωνισμού που θα προκηρυχθεί ως εξής: 

 Τριμελής επιτροπής  αξιολόγησης και κατακύρωσης του διαγωνισμού του 

κυλικείου Γυμνασίου & Λυκειακές τάξεις Νυδριού: 

α)Μήτσουρας Αθανάσιος, Δ/ντής του Γυμνασίου & Λυκειακές τάξεις Νυδριού ως 

Πρόεδρος της Επιτροπής 

β)Κοντογιώργη Μαγδαληνή ,μέλος της Σχολικής Επιτροπής Β/θμιας Εκ/σης Δήμου 

Λευκάδας 

γ)Αυγερινού Βασιλική, Πρόεδρος του συλλόγου γονέων και κηδεμόνων του 

σχολείου 

Τριμελής επιτροπής αξιολόγησης και κατακύρωσης του διαγωνισμού του 

κυλικείου Γυμνασίου & Λυκειακές τάξεις Βασιλικής: 

α)Μαργέλης Γεώργιος, Δ/ντής του Γυμνασίου & Λυκειακές τάξεις Βασιλικής ως 

Πρόεδρος της Επιτροπής 

β)Μαργέλη Μαρία, μέλος της Σχολικής Επιτροπής Β/θμιας Εκ/σης Δήμου Λευκάδας 

γ) Χαρίτος Διονύσιος, Πρόεδρος του συλλόγου γονέων και κηδεμόνων του σχολείου 
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Το Δ.Σ. αφού έλαβε υπόψη την εισήγηση του Προέδρου και μετά από διαλογική 

συζήτηση 

                                                   Αποφασίζει ομόφωνα 

Την προκήρυξη διαγωνισμού μίσθωσης α) του κυλικείου  Γυμνασίου & Λυκειακές 

τάξεις Νυδριού β) του κυλικείου Γυμνασίου & Λυκειακές τάξεις Βασιλικής και γ) την 

συγκρότηση τριμελής  επιτροπής για την αξιολόγηση των προσφορών και  την 

κατακύρωση του διαγωνισμού που θα προκηρυχθεί ως εξής: 

 Τριμελής επιτροπής  αξιολόγησης και κατακύρωσης του διαγωνισμού του 

κυλικείου Γυμνασίου & Λυκειακές τάξεις Νυδριού: 

α)Μήτσουρας Αθανάσιος, Δ/ντής του Γυμνασίου & Λυκειακές τάξεις Νυδριού ως 

Πρόεδρος της Επιτροπής 

β)Κοντογιώργη Μαγδαληνή ,μέλος της Σχολικής Επιτροπής Β/θμιας Εκ/σης Δήμου 

Λευκάδας 

γ)Αυγερινού Βασιλική, Πρόεδρος του συλλόγου γονέων και κηδεμόνων του 

σχολείου 

Τριμελής επιτροπής αξιολόγησης και κατακύρωσης του διαγωνισμού του 

κυλικείου Γυμνασίου & Λυκειακές τάξεις Βασιλικής: 

α)Μαργέλης Γεώργιος, Δ/ντής του Γυμνασίου & Λυκειακές τάξεις Βασιλικής ως 

Πρόεδρος της Επιτροπής 

β)Μαργέλη Μαρία, μέλος της Σχολικής Επιτροπής Β/θμιας Εκ/σης Δήμου Λευκάδας 

γ) Χαρίτος Διονύσιος, Πρόεδρος του συλλόγου γονέων και κηδεμόνων του σχολείου 

 

 

            Για το σκοπό αυτό συντάχθηκε το πρακτικό και υπογράφεται 

Ο   Πρόεδρος                                                                                       Τα μέλη                                

 

Νικόλαος Τυπάλδος                                                
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